
  ОБЩИНА  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
 

 

 З А П О В Е Д 
 

№ РД-02-09-182/09.07.2015 г. 
 

 
На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с  чл. 24 а, ал. 5 от  Закона за 

собствеността и ползване на земеделските земи, чл.16, ал. 6 от Наредбата за стопанисване и 
управление на земеделските земи от Общинския поземлен фонд и Протокол от 26.06.2015 г. на 
комисия назначена със Заповед № РД-02-09-171/25.06.2015 г. на Кмета на Община Брусарци за 
провеждане на търг с тайно наддаване за отдаване на земеделски земи от ОПФ под наем за  
стопанската 2015 – 2016 г. 

 
          

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 
 

1. Търгът за отдаване на земеделски земи от ОПФ под наем  за стопанската 2015 – 2016 г. 
за спечелен както следва: 

 
1. ЗП ЦВЕТАН ЕМИЛОВ ПЕТРОВ, ЕГН 8408292000, с адрес гр. Монтана, ж.к. 

„Младост” № 33, ет. 1, ап. 3 за следните имоти: 
 

№ по 
ред Община Землище Имот       

номер 
Площ           
дка 

Ка
те

го
ри

я 

Местност Начин на трайно   
ползване 

Срок 
(стоп. 
год.) 

Предложена 
цена 

(лв./дка) 

Годишен наем 
(лв.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Брусарци Василовци 020008 101.557 3 Край село 
 др. 

селскостопански 
територии 

5 33,00 3351,38 

2 Брусарци Василовци 013063 4.530 3 При 
барата 

зеленчукова 
култура 5 33,00 149,49 

    106.087      3500,87 
 

 
2. „СОРТОВИ СЕМЕНА – ВАРДИМ” ЕАД, ЕИК 104095064, с адрес на управление с. 

Вардим, обл. Велико Търново, общ. Свищов  за следните имоти по землища: 

№ 
по 
ред 

Община Землище Имот       
номер 

Площ           
дка 

К
ат

ег
ор

ия
 

Местност 
Начин на 

трайно   
ползване 

Срок 
(стоп. 
год.) 

Предложена 
цена 

(лв./дка) 
Годишен 
наем (лв.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Брусарци Брусарци 114067 6.858 3 Горни връх нива 5 82,00 562,36 



2 Брусарци Брусарци 023002 5.401 4 Йоново 
бранище нива 5 82,00 442,88 

3 Брусарци Брусарци 023015 3.060 4 Йоново 
бранище нива 5 82,00 250,92 

4 Брусарци Брусарци 037006 3.500 3 Гладно поле нива 5 82,00 287,00 

5 Брусарци Брусарци 038001 5.000 4 Гладно поле нива 5 82,00 410,00 

6 Брусарци Брусарци 047035 6.593 3 Полето нива 5 82,00 540,63 

7 Брусарци Брусарци 076007 4.263 3 Пещина нива 5 82,00 349,57 

8 Брусарци Буковец 020004 7.500 3 Блатото нива 5 82,00 615,00 

9 Брусарци Буковец 029017 2.345 3 Старите 
лозя нива 5 82,00 192,29 

10 Брусарци Буковец 040013 2.382 4 Джоков дол нива 5 82,00 195,32 

11 Брусарци Буковец 040014 2.314 4 Джоков дол нива 5 82,00 189,75 

12 Брусарци Буковец 056007 2.318 3 Орловеца нива 5 82,00 190,08 

13 Брусарци Буковец 065023 2.230 3 Бонов обор нива 5 82,00 182,86 

14 Брусарци Василовци 101031 2.700 2 Рога нива 5 82,00 221,40 

15 Брусарци Василовци 001002 0.847 2 Долни 
ливади нива 5 82,00 69,45 

16 Брусарци Василовци 001023 1.822 2 Долни 
ливади лозе 5 82,00 149,40 

17 Брусарци Василовци 001028 4.929 2 Долни 
ливади лозе 5 82,00 404,18 

18 Брусарци Василовци 001055 1.825 2 Долни 
ливади нива 5 82,00 149,65 

19 Брусарци Василовци 001056 1.777 2 Долни 
ливади нива 5 82,00 230.12 

20 Брусарци Василовци 001059 4.504 2 Долни 
ливади нива 5 82,00 369,33 

21 Брусарци Василовци 001067 0.909 2 Долни 
ливади нива 5 82,00 74,54 

22 Брусарци Василовци 001068 0.547 2 Долни 
ливади нива 5 82,00 190.43 

23 Брусарци Василовци 001069 1.237 2 Долни 
ливади нива 5 82,00 101,43 

24 Брусарци Василовци 001072 2.803 2 Долни 
ливади нива 5 82,00 229,85 

25 Брусарци Василовци 001074 2.523 2 Долни 
ливади нива 5 82,00 206,89 

26 Брусарци Василовци 001083 2.989 2 Долни 
ливади нива 5 82,00 245,10 

27 Брусарци Василовци 001086 2.775 2 Долни 
ливади нива 5 82,00 227,55 

28 Брусарци Василовци 001090 2.614 2 Долни 
ливади нива 5 82,00 214,35 

29 Брусарци Василовци 001092 1.023 2 Долни 
ливади нива 5 82,00 83,89 

30 Брусарци Василовци 001126 0.980 2 Долни 
ливади нива 5 82,00 80,36 

31 Брусарци Василовци 001127 1.541 2 Долни 
ливади нива 5 82,00 126,36 

32 Брусарци Василовци 001137 1.189 2 Долни 
ливади нива 5 82,00 97,50 



33 Брусарци Василовци 001138 2.229 5 Долни 
ливади нива 5 82,00 182,78 

34 Брусарци Василовци  
001139 3.243 5 Долни 

ливади нива 5 82,00 265,93 

35 Брусарци Василовци 001140 0.977 5 Долни 
ливади нива 5 82,00 81,75 

36 Брусарци Василовци 001146 1.568 2 Долни 
ливади нива 5 82,00 128,58 

37 Брусарци Василовци 001147 2.584 2 Долни 
ливади нива 5 82,00 211,89 

38 Брусарци Василовци 001148 3.746 2 Долни 
ливади нива 5 82,00 307,42 

39 Брусарци Василовци 002186 75.975 3 Върбака нива 5 82,00 6229,95 

40 Брусарци Василовци 002193 18.157 3 Върбака нива 5 82,00 1488,87 

41 Брусарци Василовци 002194 9.316 3 Върбака зеленчукова 
култура 5 82,00 763,91 

42 Брусарци Василовци 002215 14.045 3 Върбака зеленчукова 
култура 5 82,00 1151,69 

43 Брусарци Василовци 012017 2.787 3 Булолейника нива 5 82,00 228,53 

44 Брусарци Василовци 013010 1.091 3 При барата зеленчукова 
култура 5 82,00 89,46 

45 Брусарци Василовци 013012 1.405 3 При барата зеленчукова 
култура 5 82,00 115,21 

46 Брусарци Василовци 013013 0.514 3 При барата зеленчукова 
култура 5 82,00 42,15 

47 Брусарци Василовци 013016 7.526 3 При барата нива 5 82,00 617,13 

48 Брусарци Василовци 013019 0.849 3 При барата зеленчукова 
култура 5 82,00 69,62 

49 Брусарци Василовци 013023 3.416 3 При барата зеленчукова 
култура 5 82,00 280,11 

50 Брусарци Василовци 013062 1.029 3 При барата зеленчукова 
култура 5 82,00 84,38 

51 Брусарци Василовци 017006 1.855 3 Дъното нива 5 82,00 152,11 

52 Брусарци Василовци 017024 1.615 3 Дъното нива 5 82,00 132,43 

53 Брусарци Василовци 017032 0.749 3 Дъното нива 5 82,00 61,42 

54 Брусарци Василовци 017048 2.424 3 Дъното нива 5 82,00 198,77 

55 Брусарци Василовци 017055 0.614 3 Дъното нива 5 82,00 50,35 

56 Брусарци Василовци 017063 0.584 3 Дъното нива 5 82,00 47,89 

57 Брусарци Василовци 017064 0.849 3 Дъното нива 5 82,00 69,62 

58 Брусарци Василовци 017068 1.834 3 Дъното нива 5 82,00 150,39 

59 Брусарци Василовци 017069 1.741 3 Дъното нива 5 82,00 142,76 

60 Брусарци Василовци 017070 1.284 3 Дъното нива 5 82,00 105,29 

61 Брусарци Василовци 019001 49.999 3 Ченгене 
сарай 

др. 
селскостостоп. 

територии 
5 82,00 4099,92 

62 Брусарци Василовци 050016 2.284 2 Рога нива 5 82,00 187,29 



63 Брусарци Василовци 053002 1.909 2 Рога нива 5 82,00 156,54 

64 Брусарци Дондуково 103010 2.490 3 Под село зеленчукова 
култура 5 82,00 204,18 

65 Брусарци Дондуково 104004 3.239 3 Под село зеленчукова 
култура 5 82,00 265,60 

66 Брусарци Дондуково 104007 2.939 3 Под село зеленчукова 
култура 5 82,00 241,00 

67 Брусарци Дондуково 201028 1.310 3 Под село зеленчукова 
култура 5 82,00 107,42 

68 Брусарци Дондуково 201029 1.329 3 Под село зеленчукова 
култура 5 82,00 108,98 

69 Брусарци Дондуково 201031 7.419 3 Под село нива 5 82,00 608,36 

70 Брусарци Дондуково 304041 2.099 5 Над царския 
път нива 5 82,00 172,12 

71 Брусарци Дондуково 406022 1.169 2 Царски път нива 5 82,00 95,86 

72 Брусарци Дондуково 406029 4.180 2 Царски път нива 5 82,00 342,76 

73 Брусарци Дондуково 407022 1.563 2 Царски път нива 5 82,00 128,17 

74 Брусарци Дондуково 503027 1.376 2 Търнето нива 5 82,00 112,83 

75 Брусарци Киселево 013028 12.287 5 Сеферинеца нива 5 82,00 1007,53 

76 Брусарци Крива бара 503023 1.175 2 Голо бърдо нива 5 82,00 96,35 

77 Брусарци Крива бара 504023 2.087 2 Голо бърдо нива 5 82,00 171,13 

78 Брусарци Крива бара 511017 2.372 3 Разлево нива 5 82,00 194,50 

79 Брусарци Крива бара 537003 4.001 3 Над село нива 5 82,00 328,08 

80 Брусарци Крива бара 539014 24.265 5 Над село нива 5 82,00 1988,09 

81 Брусарци Крива бара 539020 21.245 5 Над село нива 5 82,00 1742,09 

82 Брусарци Крива бара 539021 1.203 5 Над село нива 5 82,00 98,65 

83 Брусарци Крива бара 539022 5.680 5 Над село нива 5 82,00 465,76 

84 Брусарци Крива бара 539024 7.060 5 Над село нива 5 82,00 578,92 

85 Брусарци Крива бара 541025 2.050 5 Над село нива 5 82,00 168,10 

86 Брусарци Крива бара 543030 1.788 5 Сини вир нива 5 82,00 146,62 

87 Брусарци Крива бара 543031 3.218 5 Сини вир нива 5 82,00 263,88 

88 Брусарци Крива бара 543042 1.661 5 Сини вир нива 5 82,00 136,20 

89 Брусарци Крива бара 546039 3.683 5 Сини вир нива 5 82,00 302,01 

90 Брусарци Крива бара 549011 5.757 3 Стублата нива 5 82,00 472,07 

91 Брусарци Крива бара 549020 1.746 3 Стублата нива 5 82,00 143,17 

92 Брусарци Крива бара 553035 8.178 4 Еремия нива 5 82,00 670,60 

93 Брусарци Крива бара 553043 43.299 4 Еремия нива 5 82,00 3550,52 



94 Брусарци Крива бара 553044 97.856 4 Еремия нива 5 82,00 8024,19 

95 Брусарци Крива бара 554001 2.978 3 Под върха нива 5 82,00 244,20 

96 Брусарци Крива бара 554050 2.128 3 Под върха нива 5 82,00 174,50 

97 Брусарци Крива бара 555047 9.115 3 Под върха нива 5 82,00 747,43 

98 Брусарци Крива бара 556033 1.843 3 Върха нива 5 82,00 151,13 

99 Брусарци Крива бара 557006 2.603 3 Върха нива 5 82,00 213,45 

100 Брусарци Крива бара 561014 1.152 3 Върха нива 5 82,00 94,46 

101 Брусарци Крива бара 565005 3.075 3 Върха нива 5 82,00 252,15 

102 Брусарци Крива бара 570005 3.749 4 Киселевска 
бара нива 5 82,00 307,42 

103 Брусарци Крива бара 570029 2.849 6 Киселевска 
бара нива 5 82,00 233,62 

104 Брусарци Крива бара 571006 1.879 4 Средно 
връхче нива 5 82,00 154,08 

105 Брусарци Крива бара 585001 2.037 3 Разлево нива 5 82,00 167,03 

106 Брусарци Крива бара 595001 4.773 5 Средно 
връхче нива 5 82,00 391,39 

107 Брусарци Крива бара 595005 20.158 5 Средно 
връхче нива 5 82,00 1652,95 

108 Брусарци Крива бара 602007 4.022 3 Върха нива 5 82,00 329,80 

109 Брусарци Крива бара 603001 5.000 4 Еремия нива 5 82,00 410,00 

110 Брусарци Смирненски 104001 4.425 6 Джумая нива 5 82,00 362,85 

111 Брусарци Смирненски 054024 3.251 3 Дивизмата нива 5 82,00 266,58 

112 Брусарци Смирненски 054025 3.556 3 Дивизмата нива 5 82,00 291,59 

113 Брусарци Смирненски 058025 4.224 3 Еремия нива 5 82,00 346,37 

114 Брусарци Смирненски 059035 2.703 3 Еремия нива 5 82,00 221,65 

115 Брусарци Смирненски 059047 3.643 3 Еремия нива 5 82,00 298,73 

116 Брусарци Смирненски 062014 3.608 3 Мрамора нива 5 82,00 295,86 

117 Брусарци Смирненски 069011 2.326 3 Андреево 
кладенче нива 5 82,00 190,73 

    686.317      56508,29 

 
 

3. ВАЛЕНТИН ПЕТРОВ ВАСИЛЕВ, ЕГН 6910113203, с адрес с. Василовци, ул. 
„Столетов” № 9 за следните имоти: 

 
№ 
по Община Землище Имот       

номер 
Площ           

дка К
ат

ег
о

ри
я Местност Начин на 

трайно   
Срок 
(стоп. 

Предложена 
цена 

Годишен 
наем (лв.) 



ред ползване год.) (лв./дка) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Брусарци Василовци 013005 0.624 3 
При барата зеленчукова 

култура 
5 33,00 20,59 

2 Брусарци Василовци 013006 0.619 3 
При барата зеленчукова 

култура 
5 33,00 20,43 

3 Брусарци Василовци 013007 2.067 3 
При барата зеленчукова 

култура 
5 33,00 68,21 

4 Брусарци Василовци 013008 1.068 3 
При барата зеленчукова 

култура 
5 33,00 35,24 

5 Брусарци Василовци 013009 0.744 3 
При барата зеленчукова 

култура 
5 33,00 24,55 

6 Брусарци Василовци 013011 1.127 3 
При барата зеленчукова 

култура 
5 33,00 37,19 

7 Брусарци Василовци 013014 4.870 3 При барата нива 5 33,00 160,71 

8 Брусарци Василовци 013022 1.001 3 
При барата зеленчукова 

култура 
5 33,00 33,03 

9 Брусарци Василовци 013024 0.781 3 
При барата зеленчукова 

култура 
5 33,00 25,77 

10 Брусарци Василовци 013032 1.258 3 
При барата зеленчукова 

култура 
5 33,00 41,51 

11 Брусарци Василовци 013033 1.038 3 
При барата зеленчукова 

култура 
5 33,00 34,25 

12 Брусарци Василовци 013036 1.320 3 
При барата зеленчукова 

култура 
5 33,00 43,56 

13 Брусарци Василовци 013039 0.403 3 
При барата зеленчукова 

култура 
5 33,00 13,30 

14 Брусарци Василовци 013041 0.341 3 
При барата зеленчукова 

култура 
5 33,00 11,25 

15 Брусарци Василовци 013044 1.150 3 
При барата зеленчукова 

култура 
5 33,00 37,95 

16 Брусарци Василовци 013045 1.081 3 
При барата зеленчукова 

култура 
5 33,00 35,67 

17 Брусарци Василовци 013048 1.275 3 
При барата зеленчукова 

култура 
5 33,00 42,08 

18 Брусарци Василовци 013049 0.797 3 
При барата зеленчукова 

култура 
5 33,00 26,30 

19 Брусарци Василовци 013050 2.446 3 
При барата зеленчукова 

култура 
5 33,00 80,72 

20 Брусарци Василовци 013052 0.316 3 При барата нива 5 33,00 10,43 
21 Брусарци Василовци 013056 1.705 3 При барата нива 5 33,00 56,27 
22 Брусарци Василовци 013092 1.438 3 При барата нива 5 33,00 47,45 
23 Брусарци Василовци 013093 0.697 3 При барата нива 5 33,00 23,00 
24 Брусарци Василовци 004002 2.550 3 Под липена нива 5 33,00 84,15 
25 Брусарци Василовци 004004 0.381 3 Под липена нива 5 33,00 12,57 

26 Брусарци Василовци 004009 0.809 3 
Под липена зеленчукова 

култура 
5 33,00 26,70 

27 Брусарци Василовци 004016 0.563 3 Под липена нива 5 33,00 18,58 

28 Брусарци Василовци 004019 1.788 3 
Под липена зеленчукова 

култура 
5 33,00 59,00 

    34.257 
      1130,46 

 
 
 
 

 
 



 
 
 

II. Да се  сключат  договори  за наем с класиралите се на първо място физически или 
юридически лица.  В договора задължително се включват условията при които е спечелен търгът, 
начин на отдаване, срок на договора, цена за декар и общо годишно плащане. 
 III. Възстановяване на внесени депозити за участие в търга от кандидатите да бъде 
извършено по следния ред: 
 1. Депозитите на  класираните на трето и последващи места  да бъдат възстановени в 7 – 
дневен срок след приключване на търга, а на класираните кандидати на второ място – след 
подписване на договор за наем със спечелилия кандидат. 
 2. Депозитите на класиралите се кандидати на първо и второ място не се възстановяват в 
случай на отказ за сключване на договор. 
 3. Депозитът на обжалващия  търга  участник се възстановява след влизането в сила на 
съдебното решение. 
  4. При сключване на договор за наем   за първата стопанска година се приспада внесения  
депозит за участие в търга от годишната цена само за класираните имоти. 
 5. Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересованите лица и да се публикува 
на сайта на Община Брусарци. 
 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на  инж. Петър Димитров – зам. Кмет на 
община Брусарци. 
 
  
 
 
НАТАША МИХАЙЛОВА 
Кмет Община Брусарци  
 
 

 


